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Anteckning lokal vårdsamverkansgrupp  
 

Munkedals kommun 
 

Datum:   251128 

Tid:   9-15 

Plats:   Gullmarssalen, Forum, kommunhuset 

Ordförande: Johanna Eklöf, Förvaltningschef Välfärdsförvaltningen    

 

Närvarande: Annika Hermansson, Sven Ernstson, Helen Karlsson , Johanna 

Eklöf, Louise Kleibrant, Cilla Christmansson, Anna Thydén, Sofia Wehlin Axelsson, Camilla 

Eklund, Linn Karlsson. 

 

• Cilla Christmansson som ingår i utvecklings forum Barn och unga, visar 

bildspel från BUP om deras verksamhet.  

• Linn Karlsson går igenom sammanfattning från Workshop psykisk hälsa 22 

oktober på Vann. 

 

o Respektive verksamhet i lokal vårdsamverkan Munkedal går igenom 
sammanfattningen med sin personal och gör en prioritering om de två 
viktigaste områdena. 

o Respektive verksamhet i vårdsamverkan Munkedal presenterar sina 
prioriteringar på nästa möte. 
 

• Cilla Kristmansson, Anna Thydén och Helen Karlsson berättar om det arbete 

som gjorts under året i arb grp Egenvård, det kommer att börja gälla 2026 

och följas upp efter 3 månader. 

 

• Cilla Kristmansson ställer frågan om ”Lokal samverkans rutin mellan 

Närhälsans primärvård och kommunal primärvård i Munkedal 250403” är 

antagen och används? Efter rutinen togs fram har förslag på revideringar 

tagits fram och dessa skall diskuteras på ett samverkans möte i december. 

 

• Helen Karlsson visar den informationskampanj gällande Vårdbegäran. Den 

ligger på vårdsamverkans hemsida och vänder sig till olika målgrupper. De 
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har gjort mätningar av användandet innan kampanjen och kommer följa 

upp kampanjen med nya mätningar av användandet.   

 

Vårdsamverkan Fyrbodal - Public_VardsamverkanVG 

• Datum för möten 2026: 

13 mars, 29 maj, 2 oktober, 27 november.  

 

 

• Helen Karlsson informerar om workshop i januari gällande öppenvårdsprocessen och 

att det går fint att anmäla sig, har få anmälda från kommunen. 

-Se bifogad pdf 

 

• Helen Karlsson informerar om att nya rutiner för SIP precis har kommit ut: 

Samordnad Individuell Plan - Vårdsamverkan i Västra Götaland 

 

 

o Annika Hermansson berättar att de öppna en ny mottagning för 

de med självskadebeteende, som varit på gång under 4 år.  

o Helen Karlsson berättar om att de kommer vara med som pilot kring 

nya SIP.  

o Louise Kleibrant berättar att de gör ett omtag med det förebyggande 

tandvårdsarbetet ut i skolorna som varit eftersatt en tid.  

o Anna Thydén berättar att Munkedals kommun kommer ta över vissa 

ansvar från samordningsförbundet. Munkedals kommun startar 

förebyggande samtal för äldre i kommunen, biståndshandläggare 

kommer skicka ut brev med inbjudan till alla 77 år gamla om att få stöd 

av seniorlotsar för att stärka hälsan hos den äldre befolkningen. Anna 

Thydén kommer bli ny representant i utvecklings forum barn och unga.  

o Linn Karlsson berättar om samverkan barn och unga i Munkedal där 

regionens och kommunens verksamheter träffats på högstadiet i 

november.  

o Camilla Eklund berättar om hur centrala elevhälsan jobbar med 

uppföljning av det gemensamma våldspreventiva arbetet. Sett goda 

effekter av samverkan elevhälsa och IFO, i närvaroteamen för barn och 

unga.  

o Cilla Christmansson berättar att UPH Munkedal har startat upp i 

Strömstad med gott resultat.  
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o Sofia Wehlin Axelsson berättar om arbetsgrupp med samverkan mellan 

kommunen och rehab funkar väl.  

o Johanna Eklöf berättar att ny förvaltningschef för Kultur och Utbildning 

börjar i januari, Christer Westlund. Kommunen startar en ny avdelning 

för kommunikation och tillväxt i januari. Lokaliseringsutredning är 

beställd om SÄBO i centrala Munkedal, det gamla beslutet är upprivet. 

Även utredning av Sörbygården i Hedekas är på gång.  

 

 

/ Linn Karlsson  
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